郑州市二七区建设局

《郑州市二七区建设局梁庄路道路工程（杏贾

路-渠南路）环境影响报告表》竣工环境保护

验收意见

二七环验表[2016]35号

郑州市二七区环保局对郑州市二七区建设局《郑州市二七

区建设局梁庄路道路工程（杏贾路-渠南路）环境影响报告表》

竣工环境保护情况进行了检查验收，本次验收仅针对梁庄路道

路工程（杏贾路-渠南路）。经现场检查，并审阅核实有关资料，

验收意见如下：

一、项目基本情况

梁庄路（杏贾路-渠南路）规划为南北向城市道路，该工程

南起杏贾路，北至渠南路，全长888米,红线宽25米。

二、现场检查情况

该项目噪声主要为公路行驶车辆的发动机产生的噪声；车

辆排气系统、轮胎与路面的摩擦产生的噪声；因路面平整度等

原因，使高速行驶的汽车发生振动所产生的噪声。项目设置声

屏障采取有效措施,降低交通噪声，确保运行期沿线各敏感点噪

声功能区达标。

项目运营过程中路面滴油、轮胎摩擦微粒、尘埃等的产生